
 

UCHWAŁA Nr 734/2018 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia  10 maja 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2018  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok o kwotę 54.571,00 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2018 rok o kwotę 54.571,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok 

wynikają: 

1) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej o kwotę 34.135,00 zł z przeznaczeniem na realizację przez 

Państwową Straż Pożarną zadań wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu 

„Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 

Ochrony Państwa w latach 2017-2020” Dz. U. poz. 2140, z późn. zm.), w zakresie wyposażenia 

osobistego i ochronnego funkcjonariuszy oraz sprzętu informatyki i łączności, w ramach działania 

2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze – zgodnie z decyzją nr 82/2018 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 23 kwietnia 2018 r., 

2) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków 

na gospodarkę nieruchomościami związanych z aktualizacją opłat za udostępnienie 

nieruchomości Skarbu Państwa, w ramach działania 4.4.1.3.W Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego – zgodnie z decyzją 

nr 79/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 17 kwietnia 2018 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 2476



3) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 14.436,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności domów pomocy społecznej,  w ramach działania 13.1.2.1.W Wsparcie 

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej - zgodnie z decyzją nr 90/2018 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

§ 4.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą     121.155.363,65 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        97.414.451,35 zł 

b) dochody majątkowe        23.740.912,30 zł 

 

2) wydatków ogółem kwotą    123.554.816,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        93.228.563,84 zł 

b) wydatki majątkowe        30.326.252,30 zł 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.399.452,49 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

i pożyczką. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu 

Starosta 

Krzysztof Lis 

Wicestarosta 

Marek Kotschy 

Członkowie Zarządu 

Jakub Hardie-Douglas 

Mariusz Kieling 

Krzysztof Zając 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2476



  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2476



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 254 609,85 6 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 254 609,85 6 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

198 600,00 6 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 34 135,00

Pozostała działalność 0,00 34 135,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 34 135,00

852 Pomoc społeczna 6 438 128,00 14 436,00

Domy pomocy społecznej 6 372 476,00 14 436,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 737 000,00 14 436,00

121 100 792,65 54 571,00Razem: 121 155 363,65

85202 6 386 912,00

751 436,00

75295 34 135,00

34 135,00

6 452 564,00

70005 8 260 609,85

204 600,00

34 135,00

Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr 734/2018
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 10 maja 2018 r.

Rozdział Po zmianie
8 260 609,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2476



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 833 800,00 6 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 833 800,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych 247 450,00 6 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 34 135,00

Pozostała działalność 0,00 34 135,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 135,00

852 Pomoc społeczna 7 823 028,00 14 436,00

Domy pomocy społecznej 6 708 476,00 14 436,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 7 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 139 864,00 6 836,00

123 500 245,14 54 571,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 734/2018
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 10 maja 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 839 800,00

70005 1 839 800,00

4300 253 450,00

34 135,00

75295 34 135,00

4210 34 135,00

7 837 464,00

85202 6 722 912,00

3020 13 200,00

4210 146 700,00

Razem: 123 554 816,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2476


		2018-05-22T12:32:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




